
 

 

Об отчислении учащихся с пункта     

коррекционно-педагогической помощи 

 На основании списка обучающихся, исправивших нарушения 

психофизического развития по итогам 2017/2018 учебного года 

(утверждённый директором ЦКРОиР) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

Отчислить с 31.05.2018 года из пункта коррекционно-педагогической 

помощи следующих обучающихся:  

 

1. Базильчук Ксения Владимировна, 1 класс 

2. Омельянец Лилия Николаевна, 1 класс 

3. Семенчук Максим Павлович, 1 класс 

4. Шурхай Юлия Сергеевна, 2 класс 

5. Ходько Иван Сергеевич, 4 класс  

6.  Августинович Вадим Витальевич, 4 класс  

7. Морозюк Богдан Викторович, 4 класс 

 

Директор школы           О.И. Пернач 

 

 

 

 

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,  

СПОРТУ І ТУРЫЗМУ 

ПРУЖАНСКАГА РАЙВЫКАНКАМА 

ДЗЯРЖАЎНАЯ УСТАНОВА  

АДУКАЦЫІ 

“ШАРАШОЎСКАЯ СЯРЭДНЯЯ ШКОЛА”  

 

ЗАГАД 

 

                   № ______           
 

г.п. Шарашова 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, 

СПОРТА И ТУРИЗМА 

ПРУЖАНСКОГО РАЙИСПОЛКОМА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ШЕРЕШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 

 
 

г.п. Шерешево 

 


